
 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”                      
Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo - ℡ 0916216635 � 0916216400 

Codice fiscale 97163370824 

Indirizzo e-mail: paic85200e@istruzione.it   

    
 
 

  All’Albo on line 
  Al  Sito della scuola  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota dell’U.S.P. di Palermo prot. 16395  del 19/09/2018; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie   III fascia  ATA a.s.  2017/2019. 
Avverso    le    predette    graduatorie    ai  sensi  dell'art.  9  del  citato  D.M.640 del 
30/08/2017 è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che ha gestito la 
domanda di inserimento. 
L'eventuale  reclamo   deve   essere   prodotto  entro l'01/10/2018. 
Si allega decreto esclusione inserimento III fascia ATA n 1771 del 23/01/2018 già pubblicato.    
                

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           (Ing.Andrea Tommaselli) 
 

                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20  
                                                              del DLgs. 82/2005  

 




		2018-09-21T09:01:39+0200
	tommaselli andrea




